
 

 

 

GARANŢIA DE BUNĂ EXECUŢIE 
 

Noi, SC Garomont Studio SRL, ne angajăm să depunem Garanție de Bună execuție la etapa 

în care vom fi seletați pentru adjudecarea Contractului de achiziție publică de livrare/prestare: 

Manuale școlare pentru învățământul primar, gimnazial și liceal,  
conform anuțului de Achiziției (MTender ID): № ocds-b3wdp1-MD-1655128912912 din 

13/06/2022  (numit în continuare „Contract”).  

 

 

 

Data completării: 22.01.2023 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Rosca Eduard 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic  SC Garomont Studio SRL 

IDNO al operatorului economic 1004600009718 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1655128912912

		2023-01-22T21:48:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




